
Zarządzenie Nr 77/SK/2024 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 15 lipca 2024r. 

 

 
w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Dębica. 

 

 
Na podstawie § 8 ust. 1 statutów sołectw stanowiących załączniki od nr 1-18 do 

uchwały Nr X/139/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24.10.2003r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw Gminy Dębica  Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 155 poz.1991,  

z późn. zm.), § 8 ust. 1 statutu sołectwa  Kędzierz stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia  24.10.2003r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 

Kędzierz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z 2014r., poz. 2838) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Zarządzam na dzień 01.09.2024r. wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Dębica. 

 

§ 2. 

 

Wybory przeprowadza się w lokalach wyborczych określonych w załączniku nr 1  

do zarządzenia w godzinach od 8.00 do 18.00. 

 

§ 3. 

 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        WÓJT GMINY DĘBICA 

 

            ADAM PIENIĄŻEK 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 77/SK/2024 

      Wójta Gminy Dębica z dnia 15 lipca 2024r. 

 

 

Wykaz lokali wyborczych w których zostaną w dniu 01.09.2024 roku 

przeprowadzone wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Dębica. 

 

 

Nr komisji 

wyborczej 

 

Nazwa miejscowości Siedziba komisji 

1. Sołectwo Pustynia Zespół Szkół w Pustyni, 

Pustynia 160 

2. Sołectwo Zawada Zespół Szkół w Zawadzie, 

Zawada 154 

3. Sołectwo Stasiówka Publiczna Szkoła Podstawowa          

w Stasiówce, Stasiówka 130 

4. Sołectwo Stobierna Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Stobiernej, Stobierna 38 

5. Sołectwo Gumniska Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Gumniskach, Gumniska 120 

6. Sołectwo Latoszyn Zespół Szkół w Latoszynie, 

Latoszyn 23 

7. Sołectwo Braciejowa Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Gumniskach, Gumniska 120  

8. Sołectwo Głobikowa Zespół Szkół w Głobikowej, 

Głobikowa 81 

9. Sołectwo Kozłów Remiza OSP w Kozłowie, 

Kozłów 73B 

10. Sołectwo Kędzierz Remiza OSP w Kozłowie, 

Kozłów 73B 

11. Sołectwo Podgrodzie Zespół Szkół w Podgrodziu, 

Podgrodzie 56A 

12. Sołectwo Paszczyna Publiczna Szkoła Podstawowa             

w Paszczynie, Paszczyna 241 



13. Sołectwo Pustków-Osiedle  Zespół Szkół w Pustkowie-Osiedlu, 

Pustków-Osiedle 34 

14. Sołectwo Kochanówka Dzienny Dom „Senior+” (dawna 

Remiza OSP) w Kochanówce, 

Kochanówka 30 

15. Sołectwo Pustków-Krownice Remiza OSP w Pustkowie-

Krownicach, Pustków-Krownice 449 

16. Sołectwo Pustków  Zespół Szkół w Pustkowie 

Pustków 94 

17. Sołectwo Nagawczyna  Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Nagawczynie, Nagawczyna 109E 

18. Sołectwo Brzeźnica  Publiczna Szkoła Podstawowa           

w Brzeźnicy, Brzeźnica ul. Szkolna 1 

19. Sołectwo Brzeźnica Wola Remiza OSP w Brzeźnicy Woli, 

Brzeźnica Wola, ul. Strażacka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 77 /SK/2024 

      Wójta Gminy Dębica z dnia 15 lipca 2024r. 

 

 

Kalendarz wyborczy wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy 

Dębica. 

 

Data Rodzaj czynności 

 

do 24.07.2024r. Podanie do wiadomości wyborców terminów i miejsc 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich oraz godzin 

funkcjonowania lokali wyborczych. 

 

do 07.08.2024r. Zgłaszanie Wójtowi Gminy Dębica kandydatów na Sołtysów 

i członków Rad Sołeckich. 

 

Zgłaszanie Wójtowi Gminy Dębica kandydatów do 

Sołeckich Komisji Wyborczych w sołectwie. 

do 12.08.2024r. Przedłużenie terminu zgłoszenia kandydatów na Sołtysa        

i członków Rad Sołeckich w przypadku nie zgłoszenia          

w wyżej wymienionym terminie.  

 

do 14.08.2024r. Rejestracja kandydatów na Sołtysów i członków Rad 

Sołeckich oraz kandydatów do Sołeckich Komisji 

Wyborczych. 

 

do 19.08.2024r. Podanie do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń              

w sołectwach oraz Biuletynie Informacji Publicznej w formie 

ogłoszenia informacji o zarejestrowanych kandydatach na 

Sołtysów i członków Rad Sołeckich oraz o nie 

przeprowadzaniu wyborów i obsadzeniu mandatu bez 

głosowania. 

 

Powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych. 

do 21.08.2019r. Sporządzenie spisów wyborców. 

 

do 26.08.2024r. Zwołanie pierwszego posiedzenia Sołeckich Komisji 

Wyborczych. 

 

do 01.09.2024r. Głosowanie – wybory Sołtysów i Rad Sołeckich. 

 
 


